UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Trang Zalo, Facebook của Trang thông tin thành phố Hồng Ngự

Nhằm mục đích nâng cao chất lượng phục vụ, cung cấp thông tin chính

thống của Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự trên Trang Thông tin điện tử,

góp phần quảng bá hình ảnh địa phương đến với độc giả trong và ngoài Tỉnh.

Đồng thời, tạo thêm kênh giao tiếp thông suốt để thông tin tuyên truyền kịp thời

những sự kiện nổi bật, hoạt động chỉ đạo điều hành của Uỷ ban nhân dân Thành

phố; tiếp nhận, xử lý phản ánh của công dân.

Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự thông báo Trang zalo và Trang

facebook, với địa chỉ như sau:

Trang Thông tin điện tử thành phố Hồng Ngự: tphongngu.dongthap.gov.vn

Trang Facebook: facebook.com/tphongngu.dongthap.gov.vn

Trang Zalo: zalo.me/tphongngu

Các cơ quan, đơn vị chỉ đạo CBCCVC đơn vị mình thường xuyên theo dõi,

cập nhật nhanh các thông tin chính thống của Thành phố, đồng thời tuyên truyền

người thân và người xung quanh cùng thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- TT/Thành uỷ; TT/HĐND Thành phố;

- Các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân xã, phường;

- Lưu: VT, NC/VX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tú Linh

https://tphongngu.dongthap.gov.vn/
https://www.facebook.com/tphongngu.dongthap.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T15:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tú Linh<anthanh.txphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T15:29:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T15:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T15:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!